oc
um

en
t k

ey
: T

BX
76

-Y
E5

D
S-

D
SJ

CO
-B

36
XW

-M
KL

X7
-W

C8
FY

 WeSports Scandinavia AB
 559237-3632

www.wesports.se

55

Kapitalhantering

Koncernens finanspolicy stipulerar att koncernen ska bedriva verksamheten med god kontroll och
med ordnade finansieringsförhållanden. Det långsiktiga målet för nettoskuld i förhållande till proforma
rullande 12-månder (LTM) justerad EBITDA har satts till 1,5–2,5x, med flexibilitet för strategiska
initiativ. Anpassningen till detta mål utgör en del av den strategiska planeringen och nivån på
skuldsättningen följs upp löpande i den interna rapporteringen till ledning och styrelse. I koncernens
bankvillkor mäts också nettoskulden i förhållande till proforma LTM Justerad EBITDA, det vill säga
som om koncernen hade ägt alla bolag under den senaste tolvmånadersperioden. Per 2023-12-31
uppgick relationen mellan nettoskuld och proforma rullande 12-månaders justerad EBITDA till 0.3,
vilket uppfyllde de ställda kraven.

Finansiella instrument och finansiell riskhantering

Jämförelseåret är justerat. Värderingen av villkorade tilläggsköpeskillingar tillhör nivå 3 i
värderingshierarkin.

Koncernen
Tkr 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Finansiella tillgångar
Aktier och andelar - - 1 928 2 045 1 928 8 712 1 928 8 712
Kundfordringar 60 471 57 497 - - 60 471 57 497 60 471 57 497
Övriga fordringar 17 377 18 244 - - 17 377 18 244 17 377 18 244
Upplupna intäkter 11 678 5 199 - - 11 678 5 199 11 678 5 199
Likvida medel 123 038 149 054 - - 123 038 149 054 123 038 149 054

212 564 229 993 1 928 2 045 214 492 238 705 214 492 238 705

Finansiella skulder
Villkorade tilläggsköpeskillingar 45 414 22 762 45 414 22 762 45 414 22 762
Banklån 141 833 163 557 - - 141 833 163 557 141 833 163 557
Övrig upplåning 35 804 6 808 - - 35 804 6 808 35 804 6 808
Leverantörsskulder 262 462 192 366 - - 262 462 192 366 262 462 192 366
Övriga skulder 3 366 5 332 - - 3 366 5 332 3 366 5 332
Upplupna kostnader 43 185 32 524 - - 43 185 32 524 43 185 32 524

486 650 400 586 45 414 22 762 532 064 423 348 532 064 423 348
Summa finansiella
skulder

Verkligt värde

Värderade till
upplupet

anskaffningsvärde

Värderade till
verkligt värde via
resultaträkningen

Totalt redovisat
värde

Summa finansiella
tillgångar

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: T

BX
76

-Y
E5

D
S-

D
SJ

CO
-B

36
XW

-M
KL

X7
-W

C8
FY

 WeSports Scandinavia AB
 559237-3632

www.wesports.se

56

Not 27 – Leasingavtal

Tillkommande nyttjanderätter under 2023 uppgick till 38,521 Tkr (69,054).

Tkr 0-3 må n 3 må n - 1 å r 1-5 å r >5 å r T o ta lt

Leasingskulder 8 321 23 280 79 672 7 951 119 224
Tilläggsköpeskillingar 5 393 4 324 35 697 - 45 414
Banklån 3 597 10 660 127 579 - 141 836
Övrig upplåning - - 35 801 - 35 801
Leverantörsskulder 262 462 - - - 262 462
Övriga skulder 2 717 649 - - 3 366
Upplupna kostnader 43 185 - - - 43 185

Summa 325 675 38 914 278 748 7 951 651 288

Tkr 0-3 må n 3 må n - 1 å r 1-5 å r >5 å r T o ta lt

Leasingskulder 8 281 25 382 73 325 6 925 113 913
Tilläggsköpeskillingar - 4 200 18 562 - 22 762
Banklån 4 791 39 914 118 851 - 163 557
Övrig upplåning - 3 805 3 003 - 6 808
Leverantörsskulder 192 366 - - - 192 366
Övriga skulder 1 462 3 870 - - 5 332
Upplupna kostnader 32 524 - - - 32 524

Summa 239 424 77 172 213 741 6 925 537 261

2023

2022

Förfallostruktur finansiella skulder och
leasingskulder -  odiskonterade kassaflöden

Förfallostruktur finansiella skulder och
leasingskulder -  odiskonterade kassaflöden

Tillgångar med nyttjanderätt
Tkr 2023 2022

Lokaler 106 968 107 256
Fordon 5 281 2 518
Övrigt 2 434 2 995

114 683 112 769

Leasingskulder
Tkr 2023 2022

Kortfristiga 31 680 33 979
Långfristiga 87 543 79 934

119 224 113 913

Koncern

Summa leasade tillgångar

Koncern

Summa leasingskulder

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: T